
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 76 973 524,47 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 61 207 416,39 zł. 

b) dochody majątkowe -15 766 108,08  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  81 924 046,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 61 264 640,81 zł, 

b) wydatki majątkowe - 20 659 405,68 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 950 522,02 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 160 847,25 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5416



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Pozostała działalność

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

4 347,00

24 080,00

4 000,00

90095 4 347,00

90026

75618

70005

60016

Rozdział

-1 633,00

80,00

2 686,00

8 427,00

4 080,00

2 286,00

2 286,00

-400,00

-31 633,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 633,00

15 000,00

Wartość 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/156/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5416



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

3250 Stypendia różne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 24 080,00

-1 800,00

-1 000,00

Rozdział Wartość 

20 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

36 550,00

17 250,00

17 250,00

19 300,00

92695

75023

75075

75704

90026

92605

8 000,00

-17 250,00

11 300,00

-17 250,00

-17 250,00

4 080,00

4 080,00

3 000,00

1 080,00

-19 300,00

-16 500,00

-4 500,00

-12 000,00

-2 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/156/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5416



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 903 264,00 2 903 264,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 867 064,00 2 867 064,00

0490

Wpływy z innych lokalnycyh opłat pobieranycyh przez
 jednostki samorządu terytorialnhego na podstawie
odrębnych ustaw 2 867 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4210 Zakup matreriałów i wyposażenia 89 000,00

4260 Zakup energii 4 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 542 788,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 766,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu 
służby cywilnej 614,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00

90026 36 200,00 36 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnycyh, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 14 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 podatków i opłat 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 roku

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/156/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5416


	UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-04T10:01:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




